Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
   Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 153/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

Concurso Público - Provimento 2021/1
Médico Legista – Edital 02/21

Resultado da fase dos Exames Biomédicos e Biofísicos

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do item 8 e subitens do Edital 02/21 do Concurso Público para
o cargo de Médico Legista, TORNA PÚBLICA a relação dos
candidatos considerados APTOS na fase dos Exames Biomédicos e
Biofísicos, realizada nos os dias 7 e 8 de março de 2022.

Inscrição Nome do Candidato
102244 Alexandre Neves Furtado
101406 Aline Curcio de Moraes
102593 Aline dos Santos Dias
100118 Ana Luiza Queiroz da Silva Lacerda
100781 Bernardo Pinto Coelho Keuffer Mendonca
101516 Bruno Dourado Barboza de Melo Santos  ( * )
100269 Caio Cabral de Araújo Martins
100225 Carlos Fernando de Souza Junior
102342 Cristiano Lanziotti Fontes
101454 Diana Carvalho Nóbrega
100093 Edson Aquino Brandao ( * )
100420 Érica Abreu de São José Coelho
102314 Esther Pereira Soares  (**)
103138 Fernando Henrique Ferreira Garrido
102065 Frederico Bartolazzi  ( * )
100965 Frederico Moreira Cardoso Ayres
100293 Gabriela Maciel Campolina Cardoso
100857 Hermem de Almeida Campos Tadeu
100195 Ícaro França Morais
101396 Igor Temponi Costa
101517 João Pedro Dayrell de Magalhães Vieira
100070 Jorge Diniz Neto
102103 Juliana Louzada Campos
100862 Lander Roberto Borges
100346 Leandro Teixeira Morais
100655 Lincoln Rodrigues Rocha
100593 Lorena Rosa Ferreira
101491 Lucas Iglesias Brandão
100253 Lucas Silva Couto
102030 Luiz Filipe Silva Codorino Couto
101120 Manfrinni Vinícius Alves Silva
100775 Marcelo André Silva Mota
100545 Marcelo Teixeira Vieira
100181 Marcone Reis Luiz Junior
102037 Maria Isabela Alves Ramos
101081 Mariana Moura Quintão Silva
100626 Mateus Feliciano Resende Moura
100703 Matheus Rocha Almeida
100531 Miguel Luiz da Silveira Júnior
100852 Orlando Jose de Oliveira Merlim
101955 Paul Holzmann Neto
102590 Paulo Henrique Teixeira do Prado
100214 Paulo Renato Pacheco Caldeira
100469 Pedro Henrique Gontijo de Souza
101076 Rafael Leonardo Matias
102815 Ranie Ralph Gaburro Teixeira
101793 Renata Soares Paolinelli Botinha Macedo
100477 Renata Tiemi Moreira de Resende
100230 Ricardo Felipe Lima Andrade Valadares
100974 Ricardo Penteado Lana
101314 Roberta Nascimento
100472 Roberta Silva Santana
102315 Rodrigo Cristiano de Andrade  (**)
100008 Sávio Augusto Silva de Souza
100324 Silvio Tibo Cardoso Filho
101074 Thiago Nobre Rodrigues
100023 Thiago Roberto da Silva
100251 Vinícius Nunes Silva
100047 Wilson Carneiro de Campos Vasconcelos

( * ) candidato com deficiência
(**) Ordem Judicial

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 11
de março de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal
Delegada-Geral de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso
 Academia de Polícia Civil de Minas Gerais